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Pedido de Venda
Nr.786

MILIORANCA & MILIORANCA LTDA
CNPJ: 37.299.909/0001{0 lE: 4960005768

RUA PARANA - ,1555 - SALA B - SAO CRISTÕVAO .99345.000 . TiO
Hugo - RS

Orçamento

2710512025 13:56

Vendedor Padrão

12 - 
'REFETT,RA 

i,luNrcrpAL DE Tro HUG. 
condlção de Pagamento:

RUA VENEZUELA - 285 - - PROGRESSO - 99345-000 - Tjo Hugo - RS

COIMPRAS@TIOHUGO.RS.GOV.BR Telefone: (54) 3338-S167
04.207-638/0001-59 lnsc. Estaduali

Situaaão:

Data do pédido:

Vendedor:
Nr. Doc:

Cliente:

EndeÍeço:

À vista

E-mail
6NPJr

986

34

3

4

37

Código

2071

4487

2143

Localização Unid. Qtde

uN 30,0000

vl. Un.(R$)

25,90

4,9S

0,15

T. ltem (R$)

777,00

59,96

271,A4

67,60

1.350,46

441,00

79,U

150,00

6.006,00

1.325,00

459,00

83,88

'14,00

127,20

719,98

339,00

140,00

Desc.(R$)

0,00

Total (R$)

't77,00

5649

1930

78,00

26,50

25,50

6,99

3,50

15,90

39S,00

35,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

s01

UND

PT

UND

M2

459,00

Item

TÊLHA IVULTILIT 4MIV 2,44X0.50M
SiAMIANTO 00204E

PREGO TELHÊIRO 18X30 ARDOX
POLIDO SOOG - BI\,IAD

GUIA BRUTA DE PINUS DE
2.5X7\5.40

PREGOS 19X39 1KG

FORRO VERSATIL FRISADO 1OO X
7MI\{ PVC - BRANCO

ACABAMENÍO NOBRE. 6I\,,1

CEI\T4ALHA PVC

CANTO UN INT CLIOUE NOBRE

PARAFUSO CASECA FLANGEADA
PONTA AGULHA 4,2X13 CR6O4

PAREDE DE PINUS

CERAMICA CINZA TRIANGULO
50422 A 50X50

ARGAÀ,4ASSA COL. KIDRAX AC-II
2OKG

REJUNTE FLÉXIVEL VOTOIúASSA
GRAFITE 1KG

ESPACADOR 'JUNTAPISO- 3 I\,IIu

NIVELA PISO BASÊ SLII\,1 2.OI\,1[I

CORIAG

14,99

16,S9

't 6,s0

24,99

49,00

59,96,

271.U

67,60

1.350,46

441.00

79,U
150,00

uN 16,0000

KG 4,0000

l\,,2 54,0400

3427 BAR 9,0000

76

66

0

uNtD'16,0000

IJND 1.000,0
000

UND 77,0000

M2 50,0000

6.006,00

,00325

3208

18,0000

12,A000

4,0000

8,0000

2,0000

1,0000

4,0000

83,88

14,00

127,20

719,98PORTA INT AMESCLA 90 M15
PINI.]S FERR C/VISTAS ESO.
BMAD

PORTA SLIN1 IVISTA ELO PÍG
80x215X6.5 DtREtÍA

PORCELANATO RÊIIFICADO
LONDRES BLANC.73 IN A 73X73
ESIVALTADO ACETINADO DELTA
PORC EVIDÉNCE

REVESTIIVENTO BRANCO FLOR
32409 A 32Y62

t12 14,0000

PCA 2,0000

588

2618

5565

4005

5648

399,00

r40,00

4979 JANELA STAN ELO 12OX1OOX12

Observaçóes:
Endereço de entrega: RUAVENEZUELA-285- - PROGRÉSSO - 99345-000 - Tio Hugo - RS

Tlansportadora:

22,59 321,86 0,00

490,99 381,98 0,00

Total Bruto dos ltens ÍR$)
Frete (R$)

Sêguro {R$)
Dêsconto (%)

Desconto (R$)

Acréscimo (R§)

Total do Pedldo (R§)

321,86

981,98
13.775,60

0,00

0,00

0,0000

0,00

0,00

13.775,60

Gerddo pdo Sistema Prsete. ern 2710512025 às1417, llsuário: Casâ Lar e Construção Págiha 1/ 1

UND 4,0000


